logitech

MX Keys Mini Minimalist Wireless llluminated

Keyboard

Clavier rétroéclairé sans fil
minimaliste

Découvrez MX Keys Mini, un clavier minimaliste sans
fil plus petit, plus intelligent et plus puissant congu
pour les créateurs.

La forme minimaliste offre une ergonomie
améliorée en alignant vos épaules et en vous
permettant de placer votre souris plus prés de votre
clavier pour moins de bras, plus de confort et une
meilleure posture. Les touches Perfect Stroke sont
congues pour vos doigts avec un rétroéclairage qui
s'ajuste automatiquement. Les touches de dictée
intelligente (4), de coupure du micro (1) et d'émojis
rationalisent encore plus votre travail.

1) Nécessite le logiciel Logitech Options disponible pour Windows et macOS

CONTENU DU COFFRET

Clavier
Cable de charge
Document Informations importantes

CARACTERISTIQUES

MX Keys Mini
Clavier rétroéclairé sans fil minimaliste

PLUS PETIT. PLUS INTELLIGENT. PLUS PUISSANT.

Les touches offrant une frappe parfaite sont
congues spécialement pour vos doigts.

Touches intelligentes: dictée, émojis et bien plus
encore

Design minimaliste pour une meilleure ergonomie

Le rétroéclairage s'adapte automatiquement a
I'environnement

Multidispositif, multi-systéme d'exploitation

Rechargeable via USB-C.

(

(2) Les fonctions de base du dispositif seront prises en charge sans logiciel pour les systémes d'exploitation hors Windows et macOS

(3) La longévité de la batterie est susceptible de varier en fonction de I'environnement et du mode d'utilisation

(4) La fonctionnalité de dictée est fournie par Windows® et macOS, et elle est actuellement disponible uniquement pour une sélection de langues et de



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech

Primary pack
920-010484
5099206098886 (EAN-13)
700

31.5

14

3.8

1.68 dm3

1

4

560

13720

28616

32704

Master shipper carton
N/A

50992060988815 (SCC-14)
3000

32.4

16.14

15.54

0.01m3

N/A

1

140

3430

7154

8176

PALE GREY FRA

Part #: 920-010483

EAN: 5099206098879

Bar code: 50992060988716

GRAPHITE FRA

Part #: 920-010482

EAN: 5099206098862

Bar code: 50992060988617

ROSE FRA

Part #: 920-010484

EAN: 5099206098886

Bar code: 50992060988815

CONFIGURATION REQUISE CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Configuration requise Dimensions du clavier:
Nécessite la technologie Bluetooth® Low Energy

Windowsl 10 ou versions ultérieures Hauteur: 20,97 mm
macOS 10.15 ou versions ultérieures Largeur: 295,99 mm
Linux®(2) Epaisseur: 131,95 mm
Chrome OS(2) Poids: 506,4 g

iOS 13.4 ou versions ultérieures(2)

iPadOS 14 ou version ultérieure(2)

AndroidTM 5.0 ou version ultérieure (2)

(2) Les fonctions de base du dispositif seront prises
en charge sans logiciel pour les systémes
d'exploitation hors Windows et macOS
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